
 
 
 
 
 
                                 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
        від  20 грудня 2016 року                                                                              № 124 

м. Мала Виска 
 
 
     Про звіт голови районної ради  
 
 

        На підставі пункту 17 частини 6 статті 55 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування   в Україні» та заслухавши звіт голови районної ради,  
 

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
Звіт голови районної ради про роботу Маловисківської районної ради за звітний період  

взяти до відома. 
 

           
 
 

Голова районної ради                                             С.Сосновська 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 


	Про звіт голови районної ради
	районна рада


